2020
SA Boerperd
Stérhings-veiling
Star Stallion Auction

16 Junie | Junie
09:00-17:00

STERHINGSTE: NAGESLAG Junie 2020
STAR STALLION: PROGENY June 2020

Navrae | Inquiries:
Frikkie Combrink 0833242524

Voornemende bieérs moet vooraf by die Kantoor registreer
Prospective buyers must register a the office
saboerperd@studbook.co.za

Al bg. perde word gelyktydig in afsonderlike WhatsApp groepe opgeveil. @
Alle belangstellendes kan by die onderskeie groepe inskakel deur ‘n
WhatsApp link vir die onderskeie perde, wat beskikbaar gemaak sal word, te
volg. WhatsApp

All horses will auctioned off simultaneously in individual WhatsApp groups.
All interested parties can be included in the respective groups by following
the WhatsApp links that will be made available.



2020

SA Boerperd
Stérhings-veiling
Star Stallion Auction

16 Junie | Junie
09:00-17:00

Lot 1
Lot 2
Lot 3
Lot 4
Lot 5
Lot 6
Lot 7
Lot 8
Lot 9
Lot 10
Lot 11
Lot 12
Lot 13
Lot 14
Lot 15
Lot 16
Lot 17
Lot 18
Lot 19
Lot 20
Lot 21
Lot 22

Voornemende bieérs moet vooraf by die Kantoor registreer

Al bg. perde word gelyktydig in afsonderlike WhatsApp groepe opgeveil.
Alle belangstellendes kan by die onderskeie groepe inskakel deur ‘n
WhatsApp link vir die onderskeie perde, wat beskikbaar gemaak sal word, te

Rooigras Lone Rider

Rooigras Spend a Pound

Bakgat Lancelot
Vlampies Molopo 1
Lang-Carel Viceroy
Roemryk Ingenieur
Atwee Maxim
Genot Goudman
Janic Martinie
Klinker Bataljon
Goudhoek Dayo
Joop de la Rey
Joop Malan

Calela Rietbok
Hanzel Eksport
Opstaan Import
Sanlouw Pafuri
Michmar Nelson
Aandag Firefox
Lang-Carel Ceylon

Vyfhoek African Dream

Mahashi Orlando

Navrae | Inquiries:

Frikkie Combrink 0833242524

Jan Joubert

Jan Joubert

Frikkie Combrink
Charles Campher
Petro Grové
Liezelle Whitehead
Michiel Burger
Izelle Minnaar

Nic Jooste

Charles Eagar
Gerhard le Roux
Gerhard J v Rensburg
David de Wet
Jannie Jacobsz
Hannes Hattingh
Frikkie Combrink
Manie Louwrens
Gerhard J v Rensburg
Marc Filter

Jannie Jacobsz

SW Esterhuizen
Theunis Pretorius

Prospective buyers must register a the office
saboerperd@studbook.co.za

volg.

0832899220
0832899220
0833242524
0836313790
0825513221
0823610158
0826749595
0763814410
0829224917
0714722106
0825756735
0833577070
0828752814
0828204706
0836594250
0833242524
0823357220
0833577070
0828255837
0828204706
0824939581
0609767370

WhatsApp

All horses will auctioned off simultaneously in individual WhatsApp groups.
All interested parties can be included in the respective groups by following
the WhatsApp links that will be made available.



Rooigras Lone Rider

Navrae | Inquiries: Jan Joubert 0832899220

Lot 1

ROOIGRAS LUSTROUS

ROOIGRAS LAVENTEL

ROOIGRAS LOLA ROSE

ROOIGRAS LET IT BE

ROOIGRAS LACE

ROOIGRAS LIFE

ROOIGRAS LITTLE BROTHER

SHEKIANA CIANA

ROOIGRAS LUMINOUS
DIAMOND

ROOIGRAS LITTLE SMART
VIOLA

ROOIGRAS LEKKER SO JA

ROOIGRAS LIMIT

ROOIGRAS LIEF

ROOIGRAS LUMP OF SUGAR

ROOIGRAS LAPPOP

SHEKIANA ABBY WHAM BAM

ROOIGRAS LORD PANACHE

ROOIGRAS LOLLIPOP

ROOIGRAS LE BEAUT

ROOIGRAS LADY FREEDOM

ROOIGRAS LIKEUR

ROOIGRAS LIGHTHOUSE

ROOIGRAS LOURIER

0013281936

0013279237

0013279260

0013279278

0013279161

0013279153

0013279120

0013214051

0013279104

0013241302

0001321808

0001321809

0013241286

0001317192

0012997763

0012994463

0012997755

0012996427

0012946828

0012958864

0012958716

0012958690

0012828489

U433517
M u427574
F u42757
M U427570
F U427568
M U427567
G U427564
F U321522
G U427562
G U359774
F U326025
M U326028
F U359773
F U275826/U35977
F U232354
F U251045
G U232351
F U232349
M U181359
F
G U181365
F U181362
M

02124

02123

02-111

02-103

02-94

02-93

02-79

02-74

0273

02-71

RG 02-47

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

PEN

SP

SP

27/11/2016

15/11/2016

10/11/2016

08/11/2016

04/11/2016

28/10/2016

26/11/2015

25/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

31/10/2015

30/10/2015

12/11/2014

27/10/2014

26/11/2013

05/11/2013

22/10/2013

15/10/2013

07/11/2012

02/11/2012

01/11/2012

30/10/2012

03/03/2011

ROOIGRAS SKITTEREND

ROOIGRAS SONNEBLOM

ROOIGRAS SWATCH

ROOIGRAS SO WAT-NOU

ROOIGRAS SILK

ROOIGRAS SARIE

ROOIGRAS
SKOONDOGTER

PANDAN CARA

ROOIGRAS SKITTEREND

PANDAN FIOOL

ROOIGRAS SO WAT-NOU

ROOIGRAS SWATCH

ROOQIGRAS SJARMANT

ROOIGRAS SUIKER

ROOIGRAS FLUWEEL

ROOIGRAS BIANCA

ROOIGRAS SIERLIK

ROOIGRAS SORBET

ROOIGRAS SIERLIK

CAVALLO FASTI

PANDAN CHARLOT

ROOIGRAS BIANCA

VYFHOEK WILD ROSES



Navrae

NAAM / NAME

DOUBLE B B CREDO
ROOIGRAS ACQOUSTIC
ROOIGRAS ARAGULA
ROOIGRAS ARAGON
ROOIGRAS AURORA
ROOIGRAS ANDANTE
ROOIGRAS ARTWORK
ROOIGRAS ALHAMBRA
LAVINIA ZEST KANON
ROOIGRAS AMARULA
ROOIGRAS ANTOINE BASTILLE
ROOIGRAS ABBA

ROOIGRAS A PIECE OF FABRIC
ROOIGRAS AFRICAN DAISY
ROOIGRAS AUNTIE

ROOIGRAS A PERFECT PICTURE

0013325139

0013306972

0013306956

0013306873

0013282108

0013282082

0013282074

0013282058

0001327306

0013282025

0013282017

0013279195

0013279211

0013279203

0013279252

0013279179

Lot 2
Rooigras Spend a Pou

| Inguiries: Jan Joubert 0832899220

LAB
[\ [o

F U546460
M U499406
M U499404
M U499395
F U433534
M U433532
F U433531
M U433529
M U409569
F U433526
M U433525
M U427578
F U427576
F u427577
F U427572
M U427569

SP

SP
SP
SP
SP
P
P
P
P
P
P
SP
SP
SP
SP

SP

05/11/2019

18/11/2018

16/11/2018

28/10/2018

15/12/2017

06/12/2017

01/12/2017

23/11/2017

20/11/2017

16/11/2017

15/11/2017

17/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

14/11/2016

06/11/2016

EDEL IDILIE

PANDAN FIOOL

PANDAN CHARLOT
ROOIGRAS GRANADE
CAVALLO BAMBI
VYFHOEK DANCING QUEEN
ROOIGRAS GEERTJE
ROOIGRAS GRANADE
SANLOUW MELODIE
PANDAN CHARLOT
ROOIGRAS BASTIE
VYFHOEK DANCING QUEEN
ROOIGRAS FLUWEEL
VYFHOEK WILD ROSES
CALELA QUSUS

ROOIGRAS GEERTJE



Bakgat Lancelot

Navrae | Inquiries: FrikRie Combrink 08332425

Lot 3

TOKOZA SANTANA

TOKOZA SHARAN

TOKOZA POLO

TOKOZA LAVIDA

GENOT JENIFER

NIKKA LANDON

IZINTOMBI O-VALENTINE

MAHASHI SEBASTIAN-
BACH

TOKOZA MOVE UP

TOKOZA JETTA

TOKOZA TAKE UP

TOKOZA TIGUAN

AMIRATUS LIRIEK

MISTICO SURPRISE

MORGENZON GONDO

NIMRA LAMBADA

TANA SILVER LADY

VOORSLAG LANGENHOVEN

NIMRA DUKE

TANA SILVER SPIRIT

BAKGAT BUFFY

BAKGAT BRAVEHEART

BAKGAT GENEVEE

BAKGAT PONGO

BAKGAT DUNHILL

0013333075

0013333091

0013333067

0013333083

0013325071

0013329073

0013301304

0013298146

0001330078

0001330076

0001330045

0001330044

0013296124

0001299868

0012978243

0013160528

0012894580

0012962015

0012959847

0012838165

0012675096

0012675112

0012681896

0012675252

0012637393

M

F

M

F

F U546464
M

F 1480438
M U472489
M 1492802
F 1492801
M 1492803
M 1492804
F U469753
F Q14008071
G 1203623
M U260525
F 189306
G 1203573
G 1148440
G U189305
F 1143400
F

F 98414
M

G

- PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

PEN

SP

PEN

SP

SP

SP

PEN

SP

SP

SP

SP

5933 PEN

SP

SP

WSTA3-80 SP

WSTA3-82 B

WSTA3-79 SP

WSTA3-78 B

WST 3-73 SP

19/12/2019

06/12/2019

02/12/2019

14/11/2019

14/10/2019

13/09/2019

14/02/2019

29/12/2018

10/12/2018

07/12/2018

04/12/2018

02/12/2018

09/11/2018

09/10/2013

21/08/2013

04/11/2012

01/11/2011

31/10/2011

26/10/2011

29/10/2010

02/11/2008

01/11/2008

11/10/2008

05/10/2008

21/11/2007

MEER EN MEER GAZELLE
VLAMPIE'S ISEBEL
BAKGAT JAMBALAYA
MEER EN MEER GLINSTER
FLAMBOJANT JESSIE
JANIC CHER

DEVONDALE CHIKITITA

MAHASHI LA BELLE

VLAMPIE'S ISEBEL

MEER EN MEER GLINSTER
MEER EN MEER GAZELLE
LANGSIG INSTAP

JANIC LIZZIE
CAREL-HANCKE LILLY

S.A.B. KROG NOTHING LESS
CAREL-HANCKE LILLY
CAREL-HANCKE LANTANA
LANG-CAREL PETRIA
CAREL-HANCKE LILLY
CAREL-HANCKE LANTANA
LEKKERKRY SOPHIE 2DE
PIVAANSWATERVAL LAAT STAAN
VLAMPIE'S EVA

PIVAANSWATERVAL KLEIN
LAATWAAI

EPNEL SWEEPSLAG



Lot 4

Viampie’s Molopo 1

Navrae | Inquiries: Charles Campher 0836313790

e | o]

CALISTA TORONTO 0013337852 - CC141-209 16/11/2019 CALISTA OPTIMA
CALISTA TEXAS 0013337829 M - CcC141-212 PEN 08/11/2019 CALISTA OPAAL
CALISTA TANGO 0013337803 M - CC141-210 PEN 04/11/2019 CALISTA PIXEL
CALISTA TOI-TOI 0013337811 F - CC141-213 PEN 04/11/2019 CALISTA ORIBI
CALISTA SAFFIER 0001330508 F U496483  CC141-195 SP 07/12/2018 CALISTA KIEPERSOL
CALISTA SILWER 0001330515 M U496488  CC141-200 SP 14/11/2018 CALISTA OPAAL
CALISTA SAVANNAH 0001330516 F U496489  CC141-201 SP 14/11/2018 CALISTA OPTIMA
CALISTA SATARA 0001330512 M U496484  CC141-196 SP 08/11/2018 CALISTA ORIBI
CALISTA SKUKUZA 0001330507 M U496482  CC141-194 SP 02/11/2018 CALISTA NAMAKWA
MAHASHI RAMAJA 0013298153 G U472488 - SP 11/01/2018 MAHASHI LA BELLE
SAVVY POSEIDON 0013285580 M U440265 - SP 02/01/2018 JURUST MOOIDING
TOKOZA BUGATI 0013274469 M U415992 - SP 07/12/2017 WENNERS BOEMERANG
WILANMAR RAMKAT 0013278528 M U427587  H3-37 PEN 26/11/2017 WILANMAR RAKA
LANG-CAREL MAKIETIE 0013279328 F U427594  3-18 SP 25/11/2017 LANG-CAREL GETROU
LANG-CAREL MARKUS 0013279310 M U427593  3-19 SP 231172017 LANG-CAREL FOKUS
CALISTA RITTELTIT 0001328386 F U476603 - SP 11/11/2017 CALISTA DEBUUT
CALISTA ROOIBOS 0001326883 F U476604  CC 170002 SP 10/11/2017 CALISTA KIAAT
MAHASHI QUANTUM 0001323503 G U354753 - SP 22/12/2016 MAHASHI LA BELLE
LANG-CAREL LETABA 0013244868 G U464909  3-13 SP 12/12/2016 LANG-CAREL GLINSTER
LANG-CAREL LELIE 0013244884 F U365388  3-10 SP 30/11/2016 LANG-CAREL FOKUS
LANG-CAREL LEKTOR 0013244876 G U365387  3-12 SP 10/11/2016 LANG-CAREL GETROU
CALISTA QUADE 0001328369 F U476592 - SP 24/10/2016 CALISTA EMMA
CALISTA QUIDEL 0001328370 F U476591 - SP 15/10/2016 CALISTA CARINA
CALISTA PROTEA 0013231527 F U476586  CC 141-169 SP 26/11/2015 CALISTA HEIDI
CALISTA PLATINUM 0013231576 G U358750  CC 141-164 SP 20/10/2015 CALISTA JUWEEL
CALISTA PUMA 0013231584 G U358749  CC141-163 SP 16/10/2015 PANDAN DANKBAAR
CALISTA PION 0013231618 M U358745  CC 141-160 SP 10/10/2015 CALISTA CARINA
CALISTA PRIANKA 0013231626 F U358746  CC 141-159 SP 10/10/2015 CALISTA KOMYN

CALISTA PASELLA 0013231535 F U358754  CC 141-168 SP 07/10/2015 CALISTA EMMA



Lot 5

Lang-Carel Viceroy

Navrae | Inquiries: Petro Grové 0825513221

NAGESLAGBL.1 / PROGENYP. 1

HOEFSTRAAL VASTHI 0013335054 F - - PEN 28/02/2020 JURUST 52(B)
HOEFSTRAAL PRINSES 0013331848 F U566343 - sp 03/11/2019 LANG-CAREL WIMPERS
LEIA
HOEFSTRAAL LORETTA 0001327280 F U455802 - SP 01/02/2018 HOEFSTRAAL LAVENTEL
HOEFSTRAAL KOMPAS 0001323615 M 1386338 F5-58 sp 17/01/2017 JURUST 52(B)
HOEFSTRAAL SIERAAD 0001315645 M U257809 F553 B 28/11/2014 TEEJEE ELEGANT
HOEFSTRAAL VALEUR 0001315648 M U257811 F5-49 sp 11/11/2014 JURUST 52(8)
HOEFSTRAAL VUURSLAG 0001297513 G 1203609 F5-37 sp 21/11/2013 UITBLINK KARTEL
HOEFSTRAAL RISSIPIT 0001297518 F 0219280 F5-42 SP 21/11/2013 CALELA RITSEL
HOEFSTRAAL VALENTYN 0001297517 M 1203608 F5-41 sp 19/11/2013 CAREL-HANCKE CAROLINE
HOEFSTRAAL VINO 0001297515 F 1203611 F5-39 B 11/11/2013 MICHMAR CAN-CAN
HOEFSTRAAL VITUS 0001297514 G 1203610 F538 sp 11/11/2013 GOUDHOEK GROTE GRIET
HOEFSTRAAL TALITA 0012933552 F U158262 F531 sp 20/12/2012 CALELA TALLA
HOEFSTRAAL VENDA 0012933560 M U158261 F5-28 B 111242012 MICHMAR CAN-CAN
HOEFSTRAAL VERKENNER 0012933578 G U158260 F5-30 SP 07/12/2012 GOUDHOEK GROTE GRIET
HOEFSTRAAL CHIFFON 0012933586 F 1158259 F5-29 sp 05/12/2012 CAREL-HANCKE CAROLINE
HOEFSTRAAL RABBEDOE 0012933594 F U158258 F5-27 sp 30/11/2012 CALELA RITSEL
HOEFSTRAAL KWIKSILVER 0012964771 F U158257 F526 SP 29/11/2012 UITBLINK KARTEL
CALISTA MAKITI 0012933305 F U158337 €C141-135 SP 30/10/2012 CALISTA CARINA
CALISTA MELODIE 0012933297 F U158336 CC141-134 SP 22/10/2012 CALISTA CHAPPIE
CALELA VICEROY 0012929808 G U164480 5258 SP 18/10/2012 CALELA VIOOLTJIE
CALISTA MAGALIES 0012933263 M 1158333 ©C141-130 SP 01/10/2012 CALISTA HEIDI
CALISTA MINTAG 0012933248 F U158332 CC 141-131 SP 01/10/2012 PANDAN DANKBAAR
CALELA VICI 0012929766 F U164475 5250 SP 25/09/2012 CALELA RITME
CALISTA LEKKERBEK 0012894788 F 1133969 cC141-122 SP 23/11/2011 LANG-CAREL SENSASIE
HOEFSTRAAL VIMBA 0012889960 G U120983 PGF514 SP 21/11/2011 GOUDHOEK GROTE GRIET
CALISTA LAVENTEL 0012894838 F 1133968 ©C141-123 SP 21/11/2011 CALISTA ELLIE
EKENEB KOLORADO 0012901005 G U132373 D2-126 SP 19/10/2011 EKENEB KAREE
CALISTA LUKWART 0012894853 F - cC141-117 SP 15/10/2011 PANDAN DANKBAAR
CALISTA JEEP 0012775086 G 132164 CC 14196 SP 10/11/2009 CALISTA FIESTA
CALISTA JULY 0012775094 G U176561 CC 14197 SP 10/11/2009 CALISTA FLIKFLOOI
CALISTA JAP-TRAP 0012775037 M U134944 CC141-  CC 141-04 SP 02/11/2009 CALISTA CARINA

94

CALISTA JAVA 0012775029 M - CC 141-93 SP 19/10/2009 CALISTA ALBE



Lot 5

Lang-Carel Viceroy

Navrae | Inquiries: Petro Grové 0825513221

NAGESLAGBL.2 / PROGENYP. 2

T woevone Smomwez
Cwwm— Jrecne [ [ Jono | oo [wom

CALISTA JAVA 0012775029 M - CC 141-93 SP 19/10/2009 CALISTA ALBE
CALISTA JONTY 0012775011 G 132142 CC141-92  CC 141-92 SP 18/10/2009 CALISTA DIVA
CALISTA JAMANI 0012775136 G U134943 CC141-91 SP 17/10/2009 CALISTA DEBUUT
CALISTA JAZZ 0012775128 G 132143 CC141-90  CC 141-90 SP 17/10/2009 CALISTAELLIE
CALISTA JAKARANDA 0012775110 F 132160 CC 141-89 SP 15/10/2009 LANG-CAREL OPRAAP
CALISTA JASMYN 0012775102 F 132163 CC 141-88 SP 12/10/2009 CALISTA CHAPPIE
CALISTA JESSICA 0012775060 F 132162 CC141-87 SP 12/10/2009 CALISTA ENGEL
CALISTA JUWEEL 0012775052 F 132159 CC 141-86 SP 08/10/2009 CALISTA DENIM
CALISTA JESSIE 0012753604 F 158389 CC141-84 SP 04/10/2009 CALISTAEVA
MORGENZON KATCHIRI 0012956850 F U168197 MM 09 01 SP 19/10/2008 CALISTA DETAIL
CALISTA ICARUS 0012671079 F U105581 CC 141-80 SP 16/10/2008 CALISTA DEBUUT
CALISTA IKOON 0012671061 F 105566 CC 141-79 SP 13/10/2008 CALISTA CHAPPIE
CALISTA IDEAAL 0012674891 M - CC141-69 B 09/10/2008 CALISTA AIKONA
CALISTA INKA 0012671038 F 105567 CC 141-75 SP 04/10/2008 LANG-CAREL OPRAAP
EKENEB ODONTO 0012681078 G - ED2-91 SP 21/11/2007 LANG-CAREL OTAGU
CALISTA HITLER 0012671129 G U105739 CC 141-68 SP 26/10/2007 CALISTA ALBE
CALISTA HADIDA 0012580429 F 79337 CC 141-63 SP 30/09/2007 CALISTA CARINA
CALISTA HABANA 0012580593 G U105572 CC 141-60 B 28/09/2007 CALISTA AIKONA
CALISTA GENERAAL 0012582482 G U104446 CC 141-59 SP 10/11/2006 LANG-CAREL POLLIE
CALISTA GIFTIG 0012582490 G - CC 141-51 SP 29/10/2006 MAJABULASNIEPAD
CONTRA
CALISTA GRANIET 0012582516 G - CC 141-56 SP 27/10/2006 RYMAAR DINA
CALISTA GENUGTIG 0012582524 G - CC 141-55 SP 21/10/2006 RYMAAR SAAR
CALISTA GODIN 0012582532 F 80236 CC 141-54 SP 15/10/2006 CALISTA CHAPPIE

CALISTA GELIEF 0012582557 F U105575 CC 141-52 SP 05/10/2006 LANG-CAREL OPRAAP



Lot 6

RoemryR Inginieur
Navrae | Inquiries: Liezelle Whitehead 082361 0158

NAGESLAGBL.1 / PROGENYP. 1

LAB DOB
No.

WILANMAR EXCITE 0013304860 u492788 H3-40 27/09/2018 WILANMAR EXPRESS

S.A.B. KROG THE 0013278908 M U427581 87-95 B 20/11/2017 VLAMPIE'S SWEETPEA
ENTERTAINER

JOOP LEDA 0013284328 F - - PEN 04/01/2017 CALELA GEMMER
HOEFHARMONIE LUNA 0013251699 F u374074 F 28 SP 20/12/2016 LANG-CAREL HOOGHEID
HOEFHARMONIE WILLOW 0013251707 F u374075 F29 SP 25/11/2016 LANG-CAREL AMOR
FERNVIEW VALENTINA 0013252473 F U368574 187-3 SP 22/11/2016 OPSTAAN DIERBAAR
JOOP CLEOPATRA 0013284310 F - - PEN 01/11/2016 CALELA DIVA
JOOP ONDIEN 0013217856 F - 22 PEN 03/12/2015 CALELA GEMMER
TOKOZA CORVETTE 0013201835 M U309065 - SP 20/11/2015 CALELA KABARET
GLAUBEN CISCO 0013211081 F U315145 - SP 14/11/2015 BOSCHENDAL DORA
JOKAMA ANEXA 0013216908 F U321528 186-02 SP 07/11/2015 MICHMAR EDEN
AMIRATUS INCA 0013201728 F U307423 - SP 30/10/2015 S.A.B. KROG WALKN C
JOOP SABRIENA 0013217849 F U324274 21 SP 25/10/2015 SAMJAK LAWAAI 2DE
MICHMAR ODETTE 0013171996 F u276212 MVR 112 SP 20/11/2014 MICHMAR FLERRIE
JOOP RETIEF 0013171228 M U276210 20 SP 17/10/2014 CALELA DIVA
BOTMA TIEKIE 0012978276 F U203625 X605 SP 18/12/2013 BURGERSTROTS HIERJY
JOOP MARTIEN 0012999751 F U234607 29-19 SP 01/12/2013 CALELA GEMMER
MICHMAR NEPTIMUS 0013148358 M U246223 MVR 109 SP 26/11/2013 MICHMAR CISKA
STABILIS GIZELLE 0013154877 F U239182 - SP 2171172013 EPNEL LUCILLE
JOOP MALAN 0012999736 M U234606 29-18 SP 15/11/2013 CALELA DIVA
AANDAG BOHAAI 0012982237 F U212982 - SP 30/10/2013 LANG-CAREL SAUNA
GELIBAR INGENEUR'S 0012957213 F U158414 - B 08/01/2013 AMMAREL KOSMOS
PAPAWER
BOSCHENDAL LOFTUS 0012934923 M U165846 A7 115 SP 14/11/2012 BOSCHENDAL GERDA
JOOP SMILLA 0012957080 F U182056 29/16 SP 01/11/2012 CALELA DIVA
BOSCHENDAL LUITENANT 0012934675 M U165842 A7120 SP 12/10/2012 BOSCHENDAL FAMOUS
CALELA IGNA 0012929782 F u164477 5-255 SP 11/10/2012 CALELA VEEPEE
GELIBAR INGENEURS SONJA 0012959912 F U158397 - B 04/11/201 BURGERSTROTS BATE
JOOP ANOEK 0012953402 F U182052 12 SP 01/11/7201M CALELA GEMMER
GELIBAR INGENEURS MANJA 0001297723 F U158396 1297723 SP 26/10/2011 GELIBAR ROCKER'S
MANJEFIQUE
FILEHO GEMMA 0012989273 F U217065 F6 8 SP 07/10/2011 MOOLMANSHOEK GIGGEL

FILEHO GRIEKWA 0012989265 M U217064 F69 SP 20/09/2011 MOOLMANSHOEK ASTRANT



Lot 6

RoemryR Inginieur
Navrae | Inquiries: Liezelle Whitehead 082361 0158

NAGESLAGBL.2 / PROGENYP. 2

LAB DOB
No.

JOOP LAFRAS 0012855938 U160583 Joo 10 22/11/2010 CALELA DIVA

SEWE STER PRAG 0012815072 F - ZNW 0713 SP 31/10/2010 CALELA FEES

JOOP PALJAS 0012880696 G U160584 Joon SP 02/10/2010 CALELA GEMMER

JOOP VELDMAN 0012807665 G U89950 JO0 2909 SP 08/12/2009 CALELA DIVA

GELIBAR INGENEUR'S 0012972659 F U158393 - B 26/11/2009 AMMAREL KOSMOS

KOSM0S

JOOP TULA 0012807673 F U89951 JO0 2908 SP 02/11/2009 CALELA GEMMER

JOOP LEA 0012798161 F 189945 JO0 2907 SP 24/10/2009 CALELA FEES

JOOP ANNABET 0012681821 F U89944 JO0 29-06 SP 20/12/2008 CALELA DIVA

JOOP DE LA REY 0012766358 M U105680 J0029 05 SP 22/11/2008 CALELA GEMMER

JOOP VAN RHYN 0012766341 M u257787 J002¢ 04 SP 19/11/2008 CALELA FEES

LUDWIG ZEUS 0012755625 G 158800 CLE27 SP 25/10/2008 PANDAN BRUNET

BAKGAT ANGELICA 0012681268 F Uss419 WSTA3-74 SP 19/10/2008 PIVAANSWATERVAL
BRILJANT

PEPPA ATHINA 0012681854 F - JRL5-2 SP 01/10/2008 ALJO X-CUSE

RYMAAR EFFEK 0012774758 M 80967 R 2800120 SP 14/12/2007 RYMAAR PEREL

BAKGAT MARSALA 0012759742 F 80893 WST367 B 10/12/2007 ALJO JURUST



Lot 6

RoemryR Inginieur
Navrae | Inquiries: Liezelle Whitehead 082361 0158

NAGESLAGBL.3 / PROGENYP. 3

LAB DOB
No.

BAKGAT FERGUSON 0012759759 WST371 19/11/2007 JURUST 61 2DE
BAKGAT MTOTO 0012759767 G - WST372 SP 19/11/2007 JURUST GAANHAAL
BAKGAT DA VINCI 0012759734 G 98418 WST370 SP 21/10/2007 PANDAN JUWEEL
LUDWIG ACHILLES 0012673315 G U134945 CLE22 SP 19/10/2007 PANDAN BRUNET
CLE22
BAKGAT ALLADIN 0012681243 G - WST3-68 SP 25/09/2007 JURUST TWEE SEWE
WAKKER SERP 0012571162 F 80921 JMD 94-17 B 10/12/2006 WAKKER SUSTER
MADEIRA BLES 0012572798 G - E0 89-150 B 10/12/2006 MADEIRA KLEIN-NOOI
ROEMRYK NAMIB 0012542239 G - RR 44-160 B 23/11/2006 ROEMRYK KORDAAT
ROEMRYK NKOSI 0012760518 G 80897163418 RR44156 SP 23/11/2006 ROEMRYK CLARA
ROEMRYK NEKTAR 0012673851 F 80289 RR44-154 SP 19/11/2006 ROEMRYK KOMMA
ROEMRYK NDEBELE 0012760526 M 80899 RR44152 SP 17/11/2006 ROEMRYK FORMEEL
ROEMRYK NJALA 0012764155 F 80293 RR44-150 SP 09/11/2006 ROEMRYK KALLA
ROEMRYK NAFTALIE 0012542361 F 80290 RR 44-158 B 01/01/2006 ROEMRYK FYN
MOIRTON NOETSIE 0012636783 F ugo47s J B8-39 SP 10/12/2005 BURGERSTROTS
FYNBOS EMIGRANT 0012778379 G - TGR 6 5-25 SP 26/11/2005 ROEMRYK CARLI
ROEMRYK LASCA 0012418869 F 32483 RR 44-143 B 10/12/2004 LEKKERKRY MIRIAM
ROEMRYK LEGEND 0012418844 M 32412 RR 44-140 SP 09/11/2004 BURGERSTROTS

HOOGMOED



Atwee Maxim

Navrae | Inquiries: Michiel Burger 0826749595

Lot 7

MOOLMANSHOEK RAPSODIE

MOOLMANSHOEK REQUIEM
MOOLMANSHOEK REIS
MOOLMANSHOEK REBEL
ATWEE NUGTER
BURGERSTROTS HOKAAI
BURGERSTROTS BENS
ROEMRYK VAN RIEBEECK
ATWEE AREA

EMSTUD BARUK
RIADCOR FOXTROT
BURGERSTROTS SIMON
GRANTLEIGH JAZZ

BURGERSTROTS BIKINI

0013278213 F
0013278239 F
0013278221 M
0013278247 M
0013050588 G
0012973269 M
0012973277 M
0013195698 M
0013145230 F
0013153580 M
0012930186 M
0012935094 G
0012939328 F
0012935045 F

U242575

U220822

U220823

U301502

U242574

U253450

U166351

U160635

U289142

U160634

M1-273

M1-275

M1-274

M1-276

A2-59

156

155

44-248

A2 58

Mé& 60

MB147

G1-22

MB149

PEN

PEN

PEN

PEN

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

11/12/2017

07/12/2017

2771172017

23/11/2017

27/11/2013

24/11/2013

23/11/2013

09/11/2013

23/10/2013

23/11/2012

18/11/2012

14/11/2012

/12012

07/11/2012

MOOLMANSHOEK FANTASIE

MOOLMANSHOEK JOLIEN

MOOLMANSHOEK ERISTA

MOOLMANSHOEK INDI

ATWEE NINA

BURGERSTROTS HANNELIE

BURGERSTROTS BLYDSKAP

ROEMRYK NIKKEL

BURGERSTROTS BETER

ANJOLIAN CARLA

LEEUKLOOF DIAMANT

BURGERSTROTS STREPIE II

GRANTLEIGH GALA

BURGERSTROTS BES



Lot 8

Genot Goudman

Navrae | Inquiries: Izelle Minnaar 0763814410

DOB
MAAK *N PLAN DA VINCI 0013332325 M - - PEN 28/10/2019 OPSTAAN RAFEL
GENOT LUNA 0001324919 F U373619 GS18 SP 27/09/2016 SANLOUW LABAMBA
GENOT SARABI 0001321009 F U319172  GS15 SP 27/10/2015 EDEL BERYL

GENOT NALA 0001321008 F 319173 - SP 03/10/2015 BURGERSTROTS PERSENT



Lot 9

Janic Martinie fj \

Navrae | Inquiries: Nic Jooste 0829224917

GEEN NAGESLAG AANGETEKEN



Lot 10

Kfinker Bataljon

Navrae | Inquiries: Charles Eagar 0714722106

o\

LAB DOB
No.

VAN DER WATH CALCULUS

CUSTOS POLKA

KLINKER DOLFYN

KLINKER CHATEAU

KLINKER CONFETTI

KLINKER CEASER

KLINKER COLOSSEUM

KLINKER BRILJANT

KLINKER BEMIN

KLINKER BRAVO

KLINKER BROKAAT

KLINKER ANYS

KLINKER ATLEET

KLINKER AMATEUR

0012989414

0012977849

0013284492

0012982989

0012983052

0012983003

0012983011

0012978011

0012977997

0012977963

0012977989

0012964342

0012964334

0012964409

u217702
F U440623
F U440540
G u208811
F U208818
M U208813
M u208814
F U203584
F U203582
G U203579
F U203581
F U136688
F U136690
M U136695

29/12

N9-8

72-139

72-136

72-129

72-134

72133

72-124

72-122

72-119

72121

72-107

72-110

72-113

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

05/11/2013

10/10/2013

26/09/2013

20/11/2012

14/11/2012

09/11/2012

31/10/2012

23/11/2011

13/11/201

11/11/2011

03/11/2011

03/11/2010

25/10/2010

24/10/2010

LANG-CAREL EMMIE

CUSTOS PATAT

KLINKER KOSMOS

KLINKER LARA

KLINKER NO4 WITVOET

KLINKER NO5 AMBER

KLINKER BLYDSKAP

KLINKER POPULIER

KLINKER NO5 AMBER

KLINKER NO4 WITVOET

KLINKER BLYDSKAP

KLINKER AKTIEF

EKENEB LORAINE 2DE

KLINKER JUFFROU



Lot 11

Goudoek Dayo [z "\

Navrae | Inquiries: Gerhard le Roux 0825756735

LAB (]0]:]
No.

GOUDHOEK ROLENTJIE 0013306014 U495711 -6 10/12/2018 GOUDHOEK MY LADY

BELLA VISTA ASJAS 0013302310 F U485949 - PEN 30/08/2018 BELLA VISTA ANJA



Lot 12

Joop de la Rey

Navrae | Inquiries: Gerhard J v Rensburg 0833577070 |

LAB DOB
No.

WINTER NIGHT MANNEQUIN 0001299873 U234605 16/12/2013 WINTER NIGHT MODJADJI

MICHMAR NAVADA 0013148366 F U246224 MVR 108 SP 05/11/2013 MICHMAR FLERRIE

MICHMAR MARITZ 0012925665 M 158363 MVR90-106 SP 25/12/2012 LI-JUAN EUREKA



Lot 13

Joop Malan L

Navrae | Inquiries: David de Wet 0828752814

ot |00 von

DISSELBOOM DAKAR 0013280276 M U430551  93-114 30/10/2017 CAREL-HANCKE SIMONE
BELLA VISTA KORDAAT 0013264700 M U402551 - SP 22/10/2017 LUDWIG LALIE
DISSELBOOM DEKQOTA 0013280300 M U430553  93-116 SP 06/10/2017 DISSELBOOM DAMITA

DISSELBOOM DRU 0013270087 M U409568  93-108 SP 27/10/2016 ROEMRYK LIEFLIK



Calela Rietbok,

Lot 14

Navrae | Inquiries: Jannie Jacobsz 0828204706

CALELA KEEBEE

IZINTOMBI KLARET

CALELA KOPEE

CALELA KIAAT

CALELA KLAVIER

CALELA KAMEE

CALELA KADET

CALELA KRAWAT

CALELA KIARA

CALELA KOKET

CALELA KAPERJOL

0013337969

0013301312

0013301254

0013301247

0013301213

0013270459

0013270442

0013244694

0013244678

0001321811

0013221767

F

F U499013
F U480424
M U480423
F U480420
F U409531
M U409530
F U363844
F U363842
F U325410
M U325397

5-372

5-365

5-364

5-361

5-350

5-349

5-343

5-341

5316

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

N

05/12/2019

16/12/2018

15/12/2018

07/12/2018

08/11/2018

11/10/2017

01/10/2017

08/11/2016

23/10/2016

08/12/2015

20/10/2015

7\

CALELA VEEPEE

CALELA LOKET

CALELA VEEPEE

CALELA VIOOLTJIE

CALELA LIED

CALELA VEEPEE

CALELA PAKKET

CALELA PAKKET

CALELA LIED

CALELA PAKKET

CALELA OUJAAR



Lot 15
>§

Hanzel Eksport (), .
Navrae | Inquiries: Hannes Hattingh 0836594250 (, ‘7 \

GEEN NAGESLAG AANGETEKEN



Lot 16
Opstaan Import

Navrae | Inquiries: FrikRie Combrink 0833242524

e R | s [t | oo8
No.

FERNVIEW BANDIT 0013248455 U368575 187-4 SP 25/11/2016 CAREL-HANCKE BIANCA
TOKOZA AMAROK 0013164124 G U263862 - SP 24/02/2015 LANG-CAREL LOERIE

BUKA SHARAPOVA 0012926184 F U166360 V52 SP 31/10/2012 MAAK "N PLAN CLEOPATRA
MAAK "N PLAN BLYDSKAP 0012930384 M U205917 68-18 PEN 12/10/2012 HAT RUT

MAAK "N PLAN BASTA 0012832895 G U205916  NF 68-13 SP 30/12/2010 HAT SASHA

GLOORWIN IMPORT HINAMARI | 0012889333 F U158372 (03225 SP 21/10/2010 GLOORWIN DONATELLA
GLOORWIN GENEVIVE 0012810677 F U158370 GO 32-21 SP 20/10/2010 GLOORWIN VABOND
AMOREST EXOTICA IMPORTED = 0012804605 F U196868 MT P2-16 SP 16/12/2009 OPSTAAN INDRUK
AMOREST CHAU BELLA 0012804597 F - MT P2-15 SP 09/11/2009 MOOLMANSHOEK WILLEMIEN
OPSTAAN RIET 0012805073 F - KT 54-142 B 22/10/2009 OPSTAAN BEMIN

OPSTAAN RAAKVAT 0012805040 M - KR 54-138 SP 11/10/2009 OPSTAAN EMBLEEM
AMOREST NOBLE LOVER 0012804563 M - MT P2-8 SP 01/12/2008 OPSTAAN INDRUK
RIADCOR BLOSSOM 0012771556 F - AC M80027 SP 09/11/2008 CALELA VLOSSIE

RIADCOR BUTTERCUP 0012771572 F U98458  AC M80026 SP 07/11/2008 CALELA OFFER

OPSTAAN ON FIRE 0012805107 M - KR 54-131 B 01/11/2008 OPSTAAN BEMIN
BONTSTAAN GANA 0012638532 F U104062 CBO 73-162 SP 29/11/2007 BONTSTAAN ZOLA

FENIKS OERAL 0012791026 M - EIB75 PEN 05/11/2007 EIB ONGEBRAND

FENIKS PITOLLI 0012752515 F 79409 EIB74 B 23/10/2007 FENIKS PENSIOEN
OPSTAAN NOBLE’S CHOICE 0012758272 F - KR54128 B 10/10/2007 OPSTAAN BEMIN

LUJANA [ERLAND 0012763504 G 79360 WPJE6-13 SP 06/10/2007 VERKENNER EMILY HOBHOUSE
BONTSTAAN FRANCO 0012568929 M - CBO 73-156 SP 02/12/2006 BONTSTAAN MARION
CALELA IMPIE 0012540373 G U79831  CGJ5-130 SP 24/11/2006 CALELA BLESSIE

TOKOZA EXPORT 0012681169 F 80370 JNL99 SP 23/11/2006 CALELA VONDS

FENIKS ZODIAC 0012574661 M - EIB 13772 B 17/11/2006 EIB PIENKIE

FENIKS ONIKS 0012574679 F - EIB 13773 B 08/11/2006 EIB VLENTERS

GEEPAD MAJOOR 0012774907 M - XC S3-10 SP 30/10/2006 OPSTAAN DUET
GOUDHOEK STER 0012805024 F 79405 TDZ D 3-16 SP 21/10/2006 EIB VENUS

BONTSTAAN FANDANGO 0012568879 G - CBO 73-150 SP 18/10/2006 BONTSTAAN DEKOR

GEEPAD MAKATINI 0012774915 M - XCS3-1 SP 10/10/2006 OPSTAAN DARTEL



Lot 17

Sanlouw Pafuri

Navrae | Inquiries: Manie Louwrens 0823357220

LAB ]0]:}
[\ [o

MADEIRA HITLER 0013280813 U434656 15/11/2017 MADEIRA ASKOEK




Lot 18 (i
Michmar Nelson ‘).
Ne i 7 .

Navrae | Inquiries: Gerhard J v Rensburg 0833577070

GEEN NAGESLAG AANGETEKEN

FOTO’S NIE BESKIKBAAR NIE
NO PICTURES AVAILABLE



Navrae | Inquiries: MarR Filter 0828252837 ‘7 \

GEEN NAGESLAG AANGETEKEN

FOTO’S NIE BESKIKBAAR NIE
NO PICTURES AVAILABLE



Lot 20

Lang-Carel Ceylon

CALELA CHARLIE

CALELA CARAAT

CALELA CEYLON

CALELA CUPIDO

CALELA KAROO

CALELA CELCIUS

CALELA CEACER

CALELA COWBOY

CALELA CARLIEN

CALELA CHILI

CALELA CASINO

CALELA CENT

AANDAG FIREFOX

AANDAG FLASHDANCE

CALELA CACHET

CALELA CUSTOS

CALELA CEECEE

CALELA CONSUL

AANDAG EINTRACHT

AANDAG EGO

CALELA CONCERTO

CALELA CONTRA

CALELA CHALET

CALELA CAYEN

CALELA CRUNET

CALELA CEEVEE

CALELA CARISMA

CALELA CLIVIA

0013337977

0013337985

0013301239

0013301221

0013301205

0013301197

0013301189

0013270517

0013270491

0013270483

0013270475

0013270467

0001324284

0001324265

0013244686

0013244645

0013244637

0013244603

0013211370

0013211362

0013221684

0013221668

0013221650

0013221635

0013222989

0013221577

0013164447

0013164413

F .
M -

F u480422
F U480421
F u480419
M u480418
M u480417
M U409537
F U409535
M U409534
M U409533
F U409532
M U3e2218
F U362209
G U363843
F U363839
F U363838
G U363835
F U317361
M U317360
F U325406
G U325402
M U325401
G U325399
G U325398
F U325393
F U262544
F U262540

Navrae | Inquiries: Jannie Jacobsz 0828204706

o | oo [MoR

5371

5-369

5-363

5-362

5-360

5-359

5-358

5-356

5-354

5-353

5-352

5-351

5-342

5-338

5-337

5-334

5-325

5-321

5-320

5-318

5-317

5-312

5-310

5-306

PEN

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

02/12/2019

28/10/2019

20/11/2018

15/11/2018

14/10/2018

12/10/2018

07/10/2018

1771142017

30/10/2017

24/10/2017

20/10/2017

16/10/2017

03/11/2016

03/11/2016

01/11/2016

13/10/2016

10/10/2016

26/09/2016

24/11/2015

24/11/2015

21/11/2015

30/10/2015

30/10/2015

22/10/2015

21/10/2015

15/10/2015

16/12/2014

2771172014

CALELA PAKKET

CALELA REEBOK

CALELA ORYX

CALELA LAVENTEL

CALELA REEBOK

CALELA FINESSE

CALELA PAKKET

CALELA BRUNET

CALELA LIED

CALELA VIOOLTJIE

CALELA LOKET

CALELA LAVENTEL

AANDAG ACE

LABELLA CHAMP

CALELA BRUNET

CALELA ORYX

CALELA VEEPEE

CALELA OULIK

DEVONDALE CHELSEY

LI-JUAN IMMER

CALELA RITME

CALELA GEDIG

CALELA LOKET

CALELA UPINGTON

CALELA BRUNET

CALELA VEEPEE

CALELA PRAGTIG

CALELA VIOOLTJIE



Lot 20

Lang-Carel Ceylon

Navrae | Inquiries: Jannie Jacobsz 0828204706
NAGESLAGBL.2 / PROGENYP. 2

LAB p]0]:]
No.

CALELA CINIBAR 0013167333 U262537 5303 03/11/2014 CALELA LIED

CALELA CATAWBA 0013164371 M U262536  5-302 SP 30/10/2014 CALELA BESSIE 2DE
CALELA CADEAU 0013164280 F U262534  5-300 SP 26/10/2014 CALELA VAANDEL
AANDAG DRAMA QUEEN 0013163779 F U262326 - SP 26/10/2014 DEVONDALE CHELSEY
CALELA CEEPEE 0013164298 F U262533 5299 SP 22/10/2014 CALELA VEEPEE
CALELA COEDOE 0013164314 M U262531  5-297 SP 19/10/2014 CALELA ORYX

CALELA CHIVAS 0013164322 M U262530  5-296 SP 19/10/2014 LANG-CAREL OBSESSIE
AANDAG DEJA VUMA 0013163746 G U262327 - SP 18/10/2014 LANG-CAREL TRIPENS
CALELA CHICKITA 0013164363 F U262526  5-292 SP 05/10/2014 CALELA RAMKIKI
CALELA CYPRUS 0012983540 G U220642 5-286 SP 11/11/2013 CALELA FINESSE
CALELA CIGAR 0012983490 G U220640 5-283 SP 30/10/2013 CALELA LIED

AANDAG BREITLING 0012982278 M u212980 - SP 23/10/2013 LI-JUAN FIASKO
TOKOZA CAYENNE 0012939310 G u173210 - SP 04/01/2013 BAKGAT ALIZEE

VAN DER WATH BALLET 0012990289 F U217710 Z9/4 SP 11/11/2012 LANG-CAREL WILLEKAT
VAN DER WATH BARUCH 0012990313 M u217707  Z29/8 PEN 03/11/2012 LANG-CAREL DOBBER
VAN DER WATH BARAK 0012990297 G u217709  Z9/5 SP 01/11/2012 LANG-CAREL ADEL 2DE
LANG-CAREL GERT 0012889812 M U121113  ELC3-596 SP 18/11/2011 LANG-CAREL RIEZA
LANG-CAREL GLORIE 0012890182 F U121126  3-596 SP 06/11/2011 LANG-CAREL AMOR
JURUST KEIZER 0012894937 M U123655 24126 B 31/10/2011 JURUST 92 MOOIE

LANG-CAREL GETROU 0012890133 F u121122  3-592 SP 28/10/2011 LANG-CAREL JUFFER



Lot 21

Vyfhoek African Drea

Navrae | Inquiries: SW Esterhuizen 0824939581

LAB DOB
\\[o

JOKAMA CHLOE 0013284278 U480051 186-05 17/10/2017 VLAMPIE'S RABEDOE
JOKAMA CHEREE 0013284286 F U480050 186-04 SP 15/10/2017 MICHMAR EDEN
JOKAMA BARON 0013257654 M U385258 186-03 SP 01/12/2016 MICHMAR GUSSIE
MICHMAR INGRID 0012678603 F - MVR90-88 SP 13/12/2008 MICHMAR CARLA
MICHMAR ILANA 0012678629 F U105690 MVR90-82 SP 29/11/2008 LI-JUAN EUREKA

FOTO’S NIE BESKIKBAAR NIE
NO PICTURES AVAILABLE



Lot 22

Mahashi Orlando

Navrae | Inquiries: Theunis Pretorius

LAB DOB
\\[o

MAHASHI TULLAMORE 0013334149 Us65218 - 03/01/2020 LORDLEE FOURME

SAVVY MOON SHADOW 0013322516 F 538080 - PEN 14/10/2019 JURUST MOOIDING



